

گفت‌وگو

پیروانی: اجازه نمی‌دهم خبرنگاران بر کنارم کنند

غلامحسین پیروانی که تیمش در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو دستش از مدال کوتاه ماند در گفت‌وگویی با سایت فدراسیون فوتبال ضمن توضیح مشکلات این تیم گفت آماده است کارش را ادامه دهد تا تیم را به المپیک لندن برسد.

– تیم ملی امید یکی از پرامیدترین تیم‌های فدراسیون فوتبال برای کسب مدال طلا در رقابت‌های المپیک آسیایی گوانگجو بود اما به هر جهت این اتفاق نیفتاد. غلامحسین پیروانی چه تحلیلی از وضعیت کنونی تیم ملی دارد؟
ببینید پیش از آنکه پاسخگوی سوالات شما باشم به یک نکته مهم می‌خواهم اشاره کنم،البته قبلاً به این نکته اشاره کرده‌ام. اگر فدراسیون به غلامحسین پیروانی بگوید از تیم ملی امید برو به خدا قسم دست آنها را می‌بوسم و از تیم ملی امید خداحافظی می‌کنم اما اگر خبرنگاران، رسانه‌ها، تلویزیون و رادیو با تنفگ و کلت بخواهند من را عوض کنند، نه قبول دارم و نه از جایم تکان می‌خورم. – به هر جهت هر مربی که به نوعی نتیجه نمی‌گیرد در کمیته فنی که یک نهاد نظارتی است باید پاسخگو باشد. شما چه تحلیلی از وضعیت تیم ملی امید داشتید؟

ما همان طور که همه می‌دانند از اردیبهشت ۸۸ کارمان را شروع کردیم. از زمان تشکیل در حسرت بودیم. در حسرت اینکه یک بار هم شده یا ۲۰ نفر یا اصلاً نه شما یا ۱۸ نفر اردو تشکیل دهیم. مگر می‌شد؟ خودمان هم در کار خودمان مانده بودیم. یکی می‌آمد، یکی نمی‌آمد، یکی دیر می‌آمد. باشگاه بازی داشت نمی‌توانست بیاید. برخی بازیکنان در تیم بزرگسالان بودند و در گیر اردو؛ در گیر لیگ قهرمانان آسیا، جام حذفی و لیگ برتر، ما با همه این شرایط به گوانگجو رفتیم و مقابل همه حرفیان خوب بودیم. مقابل ژاپن هم تا دقیقه ۶۰ خوب بودیم اما سد پا آوردیم. گل انصاری‌فرد را آفساید گرفتند. توپ آرش افشین به تیرک دروازه خورد. مقابل کره جنوبی خستگی مفرط باعث شد بازی سه بر یک برده را با چهار بر سه عوض کنیم.

– درباره انتخاب بازیکنان بزرگسال هم انتقادات زیادی شده است. مثلاً گفته شده می‌توانستید به جای دروازه‌بان بزرگسال یک بازیکن دیگر را در خط هافبک به چین ببرید یا اینکه گفته شد چرا غلامرضا رضایی مصدوم را به گوانگجو بردند. اصلاً از بازیکنانی که بردید راضی هستید؟

به غیر از ژاپن که گفتم هشت ماه در برزیل اردو زده بودند و ۴۰ بازی تدارکاتی کرده بودند و آنقدر هماهنگ بودند که چشم‌پسته یکدیگر را پیدا می‌کردند، همه تیم‌ها سه بازیکن بزرگسال‌شان را به گوانگجو آورده بودند. من از هر سه این بازیکنان راضی‌ام و آنها از جان مایه گذاشتند. – بله، به عنوان مثال می‌توان به فرهاد مجیدی، ایمان معینی، علیرضا حقیقی و خیلی‌های دیگر اشاره کرد. به هر جهت حضور این بازیکنان می‌توانست مفید باشد. نمی‌توانست؟ شما به منتقدان حق نمی‌دهید؟

مجنون را به باغی بردند تا لیلی را ببیند. چند نفری که قبل از مجنون، لیلی را دیده بودند به مجنون گفتند لیلی آنقدرها که فکر می‌کنی زیبا نیست. مجنون گفت لیلی به چشم من زیباترست. من چیزهایی را در لیلی می‌بینم که شما نمی‌بینید.

– درباره کادر فنی تیم ملی امید هم انتقاداتی مطرح شده، اینکه دستیاران شما در حد و اندازه‌های حضور روی نیمکت تیم ملی نیستند. در این باره چه نظری دارید؟

امیرحسین که برادرم است و همه می‌شناسندش مدرس فیفا و دستیار من بوده و کارنامه‌اش هم مشخص است. یک کارشناس به تمام معناست که احتیاجی به معرفی ندارد. بیژن طاهری ولی‌پوش یاسابقه تیم ملی که درجه A آسیا دارد. هادی طباطبایی که کاملاً در جامعه فوتبال ایران شناخته‌شده است؛ دروازه‌بان استقلال، شوت‌گوش و شیر کپنهاگ. بازی مقابل دانمارکش را هر کسی دیده، فراموش نمی‌کند.

– در جایی مطرح شده بود سرپرست تیم ملی امید باید پیشکسوت فوتبال باشد تا در مواقع حساس به سرمربی تیم ملی مشاوره دهد. شما با این جمله موافقت می‌کنه؟ اصلاً از سرپرست تیم امید رضایت دارید؟

بیخشید مربی‌ای که از سرپرست مشاوره فنی بگیرد باید زیر گل و لای برود.

– الان فکر می‌کنید وضعیت تیم ملی امید و شما چگونه است؟

تا یار که را خواهد و می‌لش به که باشد. اگر فدراسیون بخواهد ادامه کار می‌دهم و آن وقت حرفی برای گفتن باقی نمی‌ماند. البته به خاطر نتایج گوانگجو شرم‌نده مردم ایران هستم. یک روی دیگر سکه هم وجود دارد و آن این است که شاید نخواهند با من ادامه همکاری کنند و من با تمام وجودم می‌پذیرم و دست همه مدیران عزیز را می‌بوسم.

– سوال آخر از شما درباره صحبت‌ها و مطالبی است که در رسانه‌های تصویری و نوشتاری مطرح شده است. اینکه گفته‌اند سابقه بین‌المللی ندارید و به دلیل عدم سابقه حضور در رقابت‌های بین‌المللی در گوانگجو مدال نگرفتید.

خدا و کیلی می‌گویم در هر کلاس مربیگری در ایران که در بالاترین سطح با حضور مدرسان بین‌المللی فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شده، شرکت کرده‌ام و دورهمایش را دیده‌ام و مدرک دارم. جهانگیر کوثری در برنامه ورزش از نگاه دو بیاید خدایی صحبت کند. برق قهرمان ایران شد و ما بر برق به جام باشگاه‌های آسیا رفتیم و سال ۸۷ قهرمان جام حذفی شد و در جام در جام باشگاه‌های آسیا شرکت کردیم. حالاً من سابقه بین‌المللی ندارم؟ واقعاً این حرف‌ها بی‌انصافی نیست؟

انگار واژه تحقیر دست از سر رنال ماردید برنمی‌دارد! این تیم که نزدیک به دو سال و نیم است زیر سلطه مطلق بارسلوناست با آوردن ژوزه مورینیو اندیشه‌های بزرگی در سر داشت. شروع این تغییر و تحولات هم مثبت بود؛ مورینیو با رنال خوب شروع کرد، پیروزی‌های متعددی هم به دست آورد و در نهایت به صدر جدول هم رسید. آنها در لیگ قهرمانان اروپا هم با اقتدار به مرحله بعد صعود کردند و با روحیه‌ای مناسب پا به ال کلاسیکو گذاشتند. در شروع این دیدار «پرز» چنان با اقتدار کنار ساندرو روسل نشست‌ه بود که گویی تیمش قصد داشت تلافی آن شکست شش بر دو را در بیاورد. آقای خاص پیش از بازی گفته بود: «من با تیم‌های مختلفی بارسا را برده‌ام و این کار را با رنال هم انجام خواهم داد.» با شروع دیدار جریان بازی چیز دیگری می‌گفت؛ درصد تملک توپ بارسلونا به ۷۵ درصد رسید تا همه انگشت حیرت به دهان بگیرند. اتفاق خیلی مهم در همان دقایق اولیه رخ داد؛ پاس در عمق اینستا به ژاوی رسید تا فرمانده خط میانی و لیدر اصلی بارسلونا

نوکمپ را غرق در شادی کند. دقیقه ۱۰ بارسلونا یک بر صفر از حریف پیش افتاد. شاید خیلی‌ها آن گل را یک اتفاق تشخیص دادند و منتظر حملات بی‌شائبه ماردید بودند اما نه‌تنها این اتفاق نیفتاد بلکه بارسا به طور کامل توپ و میدان را در دست گرفت. آنها بیش از ۳۰ پاس به یکدیگر دادند و ژاوی در دقیقه ۳۹ بود داوید ویا را از سمت چپ راهی دروازه حریف کرد تا پاس او با اشتباه کاسیاس همراه شود و «پدرو» جوان گل دوم را به ثمر برساند. چه کسی باور می‌کرد؟ رنال ژوزه در ۱۸ دقیقه دو گل خورد.

تمام تلاش رنالی‌ها در نیمه اول معطوف به دو حرکت رونالدو شد؛ اولی ضربه ایستگاهی او بود که در دقیقه ۳۶ از کنار دروازه بیرون رفت و دیگری در دقیقه ۳۹ بود که حرکت او می‌توانست برای رنالی‌ها پنهانی به همراه داشته باشد که اینتوالده گونزالس از آن چشم پوشید. با شروع نیمه دوم و در حالی که خیلی‌ها منتظر حملات رنال بودند، بارسا صحنه‌گردان میدان شد و هر بلایی که خواست سر ماردید آورد؛ درخشش مسی با پاس‌های طلافی‌اش شادوید ویا و بارسلونا را به دو گل دیگر رساند تا پپ گواردیولا در ورزشگاه نوکمپ به تدریس فوتبال بپردازد. مربی بلوگرانا که خیالش از هر بابت راحت بود

در دقایق پایانی به جوانانش هم میدان داد: «جفرن» بازیکنی که در لالیگا پیش از این یک‌بار به میدان رفته بود در دقایق آخر به میدان رفت تا تحقیر مادریدی‌ها را کامل کند. او گل پنجم بازی را به ثمر رساند تا دوپست هزار دست، عدد پنج را به ژوزه جاهطلب نشان دهند. بارسا در ال کلاسیکو صدو شصت و یکم یک بار دیگر رنال مادرید را تحقیر کرد تا هیچ حرف و حدیثی باقی نماند. آخرین باری که بارسلونا با اختلاف پنج گل حریفش را در هم کوبیده بود به سال ۱۹۹۴ برمی‌گردد که آن زمان یوهان کرایف با سربرازانی همچون روماریو، استویچکوف و لادروپ حریف را در هم کوبیده بود. اما این ال کلاسیکو نکات جالب توجه زیادی در دل خود داشت؛ اولین نکته این بود که آیا مورینیو با تیم خود داشت؛ اولین نکته این بود که آیا مورینیو با تیم خود تلاش برای نه! ژوزه که چند هفته پیش «پرسیادو» و دیگر مربیان تیم‌های حاضر در لیگ را به این متهم کرده بود که با تیم‌های دوم خود برابر بارسا ظاهر می‌شوند و با آن تیم تبنانی می‌کنند تا تضایل گل بارسا بالا برود حالا خودش در مظان اتهام است. خوردن پنج گل در داریبی حیثیتی اسپانیا یعنی اینکه مادرید با تیم دوم خودش حاضر شده است؟ مورینیو که گویی تحقیر شدن برایش کاملاً قابل هضم است، می‌گوید: «آنها خیلی خوب بودند و ما بد بازی کردیم. شکست پنج بر صفر برابر آنها به معنی تحقیر شدن نیست بلکه به این معنی است که ما فقط بازی را باختیم و صدر جدول را به آنها دادیم.» ژوزه در ادامه به نکته ظریفی هم اشاره کرده و می‌گوید: «خوردن



پنج روی پنج

و حالا تحقیر آقای خاص…

سجاد فیروزی

اصلی‌اش وارد میدان شده بود یا نه! ژوزه که چند هفته پیش «پرسیادو» و دیگر مربیان تیم‌های حاضر در لیگ را به این متهم کرده بود که با تیم‌های دوم خود برابر بارسا ظاهر می‌شوند و با آن تیم تبنانی می‌کنند تا تضایل گل بارسا بالا برود حالا خودش در مظان اتهام است. خوردن پنج گل در داریبی حیثیتی اسپانیا یعنی اینکه مادرید با تیم دوم خودش حاضر شده است؟ مورینیو که گویی تحقیر شدن برایش کاملاً قابل هضم است، می‌گوید: «آنها خیلی خوب بودند و ما بد بازی کردیم. شکست پنج بر صفر برابر آنها به معنی تحقیر شدن نیست بلکه به این معنی است که ما فقط بازی را باختیم و صدر جدول را به آنها دادیم.» ژوزه در ادامه به نکته ظریفی هم اشاره کرده و می‌گوید: «خوردن



حجت‌الاسلام علی‌رضا علی‌پور دبیر فعلی هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال حرفه‌ای که پیش از این با عنوان دبیر ستاد منشور اخلاقی شناخته می‌شد، دیروز در خلال کنفرانس مطبوعاتی خود همه کار کرد تا حرفه‌ایش در همین روزنامه‌ای که دست شماسنت جایگاهی می‌گیرد داشته باشد. او ابتدا در دفاع از عملکرد فدراسیون سخن می‌گوید: «خبراً همه‌هایی علیه فدراسیون فوتبال شکل گرفته و بیشتر این همه‌ها به خاطر نتایج تیم امید در بازی‌های آسیایی گوانگجو بود. ما خوشحالیم که کاروان ورزشی ایران بهترین نتیجه را پس از انقلاب اسلامی در بازی‌های آسیایی کسب کرده اما همیشه در تاریخ ایران این‌طور بوده که ما در رقابت‌های انفرادی موفق‌تر از رقابت‌های تیمی بودهایم. همان‌طور که رستم توانست در ادبیات کهن بر لشگر توران غلبه کند.»

حجت‌الاسلام علیپور در جایی دیگر اضافه می‌کند: «مگر تیم‌های قدرتمندی مانند برزیل و آرژانتین با قدرت در بازی‌هایی مانند المپیک شرکت می‌کنند؟» و البته به این نکته اشاره نکرده که تیم ملی ایران کی و در کدام بازی‌ها مثل برزیل و آرژانتین با حداقل همین کره شمالی خودمان ظاهر شده است. شاید همین اظهارنظرها بود که سوالات بسیاری را در ذهن خبرنگاران حاضر ایجاد کرد. بعضی از آنها پرسیدند آیا در روزهایی که خود علی کفاشیان سکوت اختیار کرده، فدراسیون فوتبال قصد دارد با جلو انداختن مسوولانی چون او یا محمدمهدی نبی‌زاد عملکردی فدراسیون فوتبال دفاع کند؟ دبیر هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال حرفه‌ای در پاسخ تنها به ذکر این نکته اکتفا می‌کند که او سخنگوی کفاشیان یا فدراسیون فوتبال نیست. علیپور سپس با انتقاد از نظرات برخی کارشناسان می‌گوید: «متأسفانه ما مجریان و کارشناسانی را در تلویزیون داریم که برای آنکه به نان و نوایی برسند یا بتوانند بازیکنان مورد نظر شان را به تیمی بدهند، با بعضی مسائل غیرمنصفانه برخورد می‌کنند. جالب اینجاست که یکی از افرادی که

پنج گل گریه ندارد! من به بازیکنانم گفتم‌ام می‌توانند پس از پیروزی اشک شوق بریزند اما وقتی چهار یا پنج گل می‌خوری باید شخصیت خودت را حفظ کنی و گریه نکنی. ما باید درس بگیریم و از امروز تلاش‌مان را بیشتر کنیم. لیگ هنوز به اتمام نرسیده و راه زیادی در پیش داریم.» مورینیو در حالی دم از شخصیت می‌زند که بازیکنانش در این دیدار در اوج وقاحت کاری به غیر از زدن بازیکنان بارسا نداشتند. ابتدا رونالدو که از بازی روان حریف خوشش به جوش آمده بود پپ گواردیولا را هل داد تا شش و نصف و نیمه‌ای در نوکمپ شکل بگیرد. در نیمه دوم هم سرجیو راموس جوانمردی را به اوج خود رساند؛ ابتدا با لگدی بی‌تغلیز لیونل مسسی را نقش بر زمین کرد و سپس در عین نابوری با ضربه‌ای که به صورت کارلوس پوپول زد، او را نقش بر زمین کرد و در نهایت لحظه‌ای که داشت از زمین بیرون می‌رفت (به علت دریافت کارت قرمز) ضربه‌ای هم به صورت ژاوی زد تا شخصیت را برای رنالی‌ها تعریف کند. در این دیدار ژاوی بهترین بازیکن میدان بود و نمره بالای ۸ گرفت و در جبهه مقابل هم کریم بنزما با ارائه نمایش ضعیف و کسب نمره ۴ ضعیف‌ترین بازیکن میدان لقب گرفت. طبق معمول این اواخر، در دوتل‌های معروف این دیدار هم لیونل مسسی باز گوی سبقت را از کریس رونالدو دزدید و یک سر و گردن بالاتر از او نشان داد. لئوی کوچک به غیر از گل زدن در بلای قابل تصویری سر ماردید و ژوزه مورینیو آورد.

در دوتل مربیان هم این بار گواردیولا توانست ژوزه را مغلوب کند. مورینیو که پیش از این به همراه چلسی و اینتر توانسته بود با فوتبالی کثیف از سدد بارسلونا بگذرد این بار بدجور زمینگیر شد. در واقع اولین باخت مورینیو در این فصل در حالی رقم خورد که پپ گواردیولا در پنجمین ال کلاسیکو خود به عنوان مربی پنجمین بردش را جشن گرفت. پپ در پنج بازی اخیر ۱۶ گل به رنال زده تا درس فراموش نشدنی به آنها بدهد. مربی بارسا می‌گوید: «در این دیدار فوق‌العاده بودیم. خوشحالم که تیم بزرگی مثل مادرید را برده‌ایم و به صدر جدول رسیده‌ایم. با این حال ای کاش این دیدار شش امتیاز داشت تا مرد زحمتان‌مان را بیشتر می‌گرفتیم. ما راه طولانی برای قهرمانی در این فصل داریم و باید به تلاش خودمان ادامه دهیم.»

دفاع علیپور از عملکرد تیم فوتبال امید

رستم یک‌نفره سپاه توران را شکست داد

در فدراسیون مسوولیت دارد بعدد از چهارمی تیم امید مصاحبه می‌کند و می‌گوید تیم ما چهار کاتال دفاعی داشت. اگر شما این را می‌دانستید چرا قبل از بازی‌ها آن را نگفتید.» حجت‌الاسلام علی‌پور اشاره‌ای هم به چند مورد غیراخلاقی فوتبال دارد؛ شماسنت جایگاهی قشر محترم و زحمتکشی هستند اما مواردی داشتیم که بازیکن نزد یک خبرنگار رفته تا خبرنگار هم در ازای دریافت مبلغی پول آن بازیکن را با باشگاهی منتقل کند که با توجه به اینکه ما این موارد را رصد می‌کنیم، آن خبرنگار نتوانسته به هدفش دست پیدا کند، به همین خاطر بازیکن شکایت را علیه این خبرنگار به ما داده است. ما در بحث تلویزیون هم چنین مواردی را داشتیم‌ای. یا درباره هادوران هم موریی بوده که داوری در نقل و انتقالات فعال بوده است. حتی ما کارشناسی داشتیم‌ام که با چند باشگاه قرارداد داشته و مکلف بوده در برنامه‌های تلویزیونی از باشگاه‌های مورد نظر در مسائل داوری دفاع کند.»

به گفته او هیات رسیدگی به تخلفات فوتبال حرفه‌ای همین اواخر دو حکم صادر کرده که یکی از آنها به مدیرعامل یک تیم فوتبال مربوط می‌شود. پرونده دوم همان مورد عجیب داریوش مصطفوی است که ظاهراً حالا‌حالا‌ها ادامه خواهد داشت: «او مدعی بود در زمان ریاست بر فدراسیون فوتبال باعلنی را خرج کرده و فاقتی معمولان سازمان تربیت بدنی هم این هزینه‌ها را تأیید کرده است. اما مدارک او برای ما چندان روشن نیست و تا زمانی که مدارک را به ما نداده از فعالیت در فوتبال محروم است. کسانی هم که مسوول بوده‌اند و بدون دریافت مدارکی مستند هزینه‌های مصطفوی را تأیید کرده‌اند، باید مدارکشان را ارائه کنند ولی آنها هم تا به حال چنین کاری انجام نداده‌اند و اگر مدارکشان را به ما ندهند فارغ از اینکه در گذشته چه سستی داشته‌اند پرونده‌شان را به سازمان بازرسی کل کشور می‌دهیم تا جوابگوی امضای خود باشند.»

حال با توجه به اینکه حضور بانوان ورزشکار ایرانی در بازی‌های آسیایی گوانگجو در تاریخ این بازی‌ها از بعد از انقلاب اسلامی بی‌سابقه بوده به طوری که اولین نشان طلا را در رشته ووشو به دست آورده‌اند ضمن آنکه ۱۲ مدال نقره و برنز دیگر را هم به دست آوردند، تعداد مدال‌های شرکت خود را در مقایسه با دوره گذشته این مسابقات هفت برابر کرده‌اند از زیر دربین قرار گرفته‌اند. به این ترتیب آخرین تیر انتقادات از طرف حجت‌الاسلام حسینیان، رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی، به سوی اهالی سازمان صدا و سیما نشانه رفته است. وی با تقدیر از عملکرد رسانه ملی، پیشنهاد نمایندگان مجلس را در قالب رعایت بیشتر موازین شرعی به ویژه در حوزه ورزش زنان مطرح کرده است.

خبر

حامد حدادی فعلاً تیره است

پنج روز پیش رسانه‌های آمریکایی از درگیری فیزیکی حامد حدادی تنها لژیونر بسکتبالیست ایرانی حاضر در لیگ بسکتبال NBA با نامزدش و همچنین دستگیری آنها توسط پلیس خبر دادند. در پی این موضوع سایت‌های خبری مای‌فاکس‌مفیس، آسوشیتدپرس و لس‌آنجلس تایمز در این باره نوشتند: در صبح روز «شکرگزاری» گزارشی در مورد درگیری در آپارتمان حامد حدادی بسکتبالیست تیم ممفیس گریزلیز به پلیس محلی داده شد.پس از حاضر شدن ماموران در محل، پلیس وقتی دید حرفه‌ای حدادی و نامزدش متناقص دادر، هر دو را به خاطر درگیری فیزیکی دستگیر کرد. پلیس گزارش داده برددگی روی یکی از انگشت‌های دست نامزد حدادی و کیودی روی گردن و زیر چشم او از جمله جراحاتی بوده که بر وی وارد آمده است.در این رابطه حدادی هم به پلیس گفته نامزدش سمت او اشیایی پرتاب کرده است. زمانی که وی خود را از روی تگرانی در مکانی محبوس کرده‌او در را شکنده است که پس از این ماجرا پلیس آنها را برای مداوا به بیمارستان فرستاده است. با توجه به این اتفاقات سایت ممفیس نیز اعلام کرد: با این وضعیت، آینده حدادی در تیم ممفیس نامشخص شده است. کریس والاس مدیر باشگاه ممفیس در این رابطه می‌گوید: باشگاه از این مورد هنوز جوابی نداده اما قرار است یک بیانیه صادر کند. با این حال پس از این درگیری‌ها دادگاه قضایی آمریکا هنوز برای حامد حدادی مجازاتی در نظر نگرفته اما قرار است دادگاه دیگری تشکیل شود. به گزارش ایسنا و به نقل از آسوشیتدپرس، دادگاه ممفیس روز دوشنبه حدادی را احضار کرد و بدون اینکه رایی برای او صادر کند به وی اعلام کرد در تاریخ ششم ژانویه دادگاه دوم او در ممفیس تشکیل خواهد شد. همچنین دادگاه حکم بر این داد که حدادی تا زمان تشکیل دادگاه بعدی باید از نامزدش دور باشد. در حال حاضر حامد حدادی در تمرینات ممفیس شرکت کرده و در بازی با لس‌آنجلس لیکرز روی نیمکت خواهد نشست. اما با توجه به این خبر، هفته گذشته عکسی از حدادی و همسر سابق وی روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت. او تا زمانی که پس از این اتفاق خبر توضیحات داد. عسل ناطقی در این باره می‌گوید: من در جریان اتفاقات اخیر نیستم. مساله به وجود آمده برای حدادی، بین او و نامزدش بوده است. من در حال حاضر در ایران زندگی می‌کنم و پس از جدایی، دیگر از تباطلی با همسر سابقم ندارم.

علی‌زاد: اگر امکان اهدای خانه به مجردا باشد سازمان دریغ نمی‌کند

رئیس فدراسیون ووشو در پی اظهارنظر خدیجه آزادپور مبنی بر اینکه خانواده‌اش مستاجر هستند ولی سازمان به مدال آوران طلای مताल خانه می‌دهد، گفت: با توجه به شناختی که از سعیدلو دارم اگر این امکان وجود داشته باشد سازمان دریغ نخواهد کرد. مهدی علی‌زاد گفت:

ما اعتقاد داریم زمانی که ورزشکار به بازی‌های آسیایی می‌رود و پرچم کشور را به اهتزاز درمی‌آورد طبیعی است که براساس مقررات وعده داده‌شده به او پادش دهند. بحث اختصاص مسکن مهر به ورزشکاران مقرراتی دارد که از ابتدا اختصاص مسکن سازمان اعلام شد.کریس ووزشکاران متاهل می‌شود. رئیس فدراسیون ووشو در پایان با بیان اینکه در صورت امکان سازمان تربیت بدنی دریغ نخواهد کرد، ادامه داد: با توجه به شناختی که از سعیدلو دارم و نگاه ویژه‌ای که او به ورزش دارد مطمئناً اگر امکان داشته باشد سازمان تربیت بدنی دریغ نخواهد کرد.

تصمیم‌گیری درباره استعفاى مربیان استیل آذین

سرپرست باشگاه استیل آذین گفت: در جلسه‌ای که دوشنبه داشتیم تصمیم بر این شد که در جلسه تمرینی که روز چهارشنبه برگزار خواهد شد و تمام بازیکنان در آن حضور خواهند داشت، درباره استعفاى پیروانی، شاهرودی و عابدیزاده تصمیم‌گیری شود. درودگر ادامه داد: علی بیرون همه‌کاره تیم است و تمام مسائل به وی برمی‌گردد. امروز جلسه تمرین برای بازیکنانی داشتیم که مصدوم یا محروم بودند و در بازی هفته گذشته مقابل شهرداری تبریز بازی نکرده بودند.اما در تمرین فردا تمام بازیکنان حضور خواهند داشت و تصمیم نهایی در همین جلسه درباره استعفاى این سه مربی گرفته خواهد شد.سرپرست باشگاه استیل آذین در پاسخ به این سوال که در صورت قبول استعفاى پیروانی چه گزینه‌هایی را مد نظر دارید، عنوان کرد: هنوز هیچ گزینه خاصی مطرح نشده و تصمیم درباره مربی بعدی تنها پس از قبول استعفا‌صورت خواهد گرفت. تنها چیزی که مسلم است این است که در صورت پذیرش استعفاى پیروانی به هیچ‌وجه از سرمربی خارجی استفاده نخواهیم کرد.

جدول لیگ

تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	تفاضل امتیاز
ذوب‌آهن	۱۶	۹	۵	۲	۱۰-۳۲
استقلال	۱۶	۸	۶	۲	۷-۳۰
مس	۱۶	۶	۶	۳	۸-۳۷
پرسپولیس	۱۶	۸	۳	۵	۴-۲۷
سپاهان	۱۴	۷	۴	۱۲	۲۶-۲۴
صنعت نفت	۱۵	۸	۱	۶	۵-۲۵
تراکتورسازی	۱۶	۵	۷	۴	۴-۲۲
راه‌آهن	۱۶	۶	۷	۳	۲-۲۱
ملوان	۱۶	۵	۶	۵	۴-۲۱
فولاد	۱۶	۴	۸	۴	۷-۲۰
صبای‌قم	۱۵	۴	۶	۵	۰-۲۰
پاس	۱۶	۴	۶	۶	۵-۱۸
نفت تهران	۱۶	۳	۸	۵	۵-۱۷
سایپا	۱۶	۴	۴	۸	۳-۱۶
شهرداری تبریز	۱۶	۳	۷	۶	۶-۱۶
شاهین	۱۶	۴	۳	۹	۳-۱۵
پیکان	۱۶	۴	۲	۱۰	۱۳-۱۴
استیل آذین	۱۶	۳	۵	۸	۱۶-۱۴